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                                         zobacz zrzuty ekranu
                                    

                                    
                                        Format PDF został stworzony przez firmę Adobe Systems w celu ułatwienia otwierania poszczególnych dokumentów na niezależnych względem siebie urządzeniach. Szybko zyskał sobie sporą popularność, a od kilku lat stanowi otwarty standard, dzięki czemu stał się jeszcze powszechniejszy. I o ile niezwykle często spotyka się z plikami o tym rozszerzeniu, tak już ich edycja zwykle jest utrudniona – a czasami wręcz niemożliwa.



Mając jednak PDF Shaper, ważącą kilka megabajtów aplikację od GloryLogic, możemy bez problemu przekonwertować dowolny plik PDF na RTF, czyli taki, który odczyta większość edytorów tekstu i który będziemy mogli swobodnie modyfikować. Programik jest bardzo intuicyjny i z jego obsługą powinni sobie poradzić również mniej doświadczeni użytkownicy.



Jego główne okno podzielono na trzy zakładki. Pod pierwszą z nich możemy przekonwertować interesujący nas dokument PDF na RTF podając przy tym docelową lokalizację nowo powstałego pliku. Istnieje też pole pozwalające pominąć podane strony. Druga zakładka przeznaczona jest do konwersji kilku plików jednocześnie. Metodą „przeciągnij i upuść” możemy przenieść dowolny dokument PDF bezpośrednio z pulpitu lub folderu, w którym się znajduje do okna aplikacji. Tak samo jak w przypadku pojedynczych plików, tutaj też wybieramy miejsce docelowych RTF-ów. Ostatnia zakładka to nic innego jak opcje, gdzie możemy ustawić kilka podstawowych funkcji. Program konwertując dokument rozpoznaje kilkanaście czcionek i nie pomija obrazków ani tabel (można to zmienić we wspomnianym menu opcji) i chociaż zdarzy mu się czegoś „nie zauważyć”, to ogólnie rzecz biorąc działa sprawnie. Warto też odnotować, że PDF Shaper zużywa zasoby procesora w stopniu znikomym.



W dobie powszechności formatu PDF aplikacja ta z pewnością znajdzie swoje zastosowanie w codziennym użytkowaniu.
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                 Powiadamiacz o nowych wersjach programu

                 Jeżeli chcesz być poinformowany o nowej wersji tego programu, wpisz swój adres email.
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